
Startlista
Internsim 3

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Halmstad Arena & Bad Simklubben Laxen
25m den 19 jan 2020 till den 19 jan 2020

400m Frisim Herrar1

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

5:13.1025m77 Simklubben Laxen AN43062006Edvin Viktorsson1

6:10.9225m23 Simklubben Laxen AC71082008Anton Ekstrand2

25m22 Simklubben Laxen AL83072007Isac Dolck3

Sida 1/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:34 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://sklaxen.se/event/interntavling-1/
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Viktorsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Dolck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
400m Frisim Damer2

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

5:08.3425m52 Simklubben Laxen AO96062006Maja Ljungdahl1

5:16.1925m4 Simklubben Laxen AN82072007Josephine Andersson2

5:42.4625m31 Simklubben Laxen BB62052005Tilda Hägglund3

6:02.4825m69 Simklubben Laxen BI06072007Sophia Röhrle4

Sida 2/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:34 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josephine&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tilda&Swimmer%5Blast_name%5D=H%C3%A4gglund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sophia&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6hrle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
50m Frisim Herrar3

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

23.1825m87 Simklubben Laxen AR79941994Janne Ledin1

24.0325m80 Simklubben Laxen AG03981998Teodor Widerberg2

25.4525m88 Simklubben Laxen AI05042004Erik Olsson3

25.8925m81 Simklubben Laxen AG37002000Gunnar Widerberg4

32.3025m34 Simklubben Laxen AH63072007Linus Hedström5

35.2525m61 Simklubben Laxen AL05072007Erik Nilsson6

44.6025m86 Simklubben Laxen AA81122012Levi Hullegård7

45.0725m74 Simklubben Laxen AK63092009Alexander Svantesson8

46.5225m1 Simklubben Laxen AK91092009Viggo Almlöf9

25m25 Simklubben Laxen 2009Viktor Forsberg Funkquist10

Sida 3/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:34 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Janne&Swimmer%5Blast_name%5D=Ledin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Widerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gunnar&Swimmer%5Blast_name%5D=Widerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Svantesson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Alml%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsberg%20Funkquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
50m Frisim Damer4

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

28.4625m43 Simklubben Laxen AM06022002Emilia Karlberg1

28.5925m9 Simklubben Laxen AY92022002Nathalie Barrington2

30.2125m84 Simklubben Laxen AP08052005Elicia Allard3

30.9725m60 Simklubben Laxen BB62062006Hanne Nielsen4

33.7725m51 Simklubben Laxen BB82062006Nellie Lindell5

33.9825m11 Simklubben Laxen BL26062006Saga Bengtsson6

44.6425m83 Simklubben Laxen BE40082009Atena Zamani7

46.6025m46 Simklubben Laxen AS42092009Sonja Krantz8

46.7025m70 Simklubben Laxen AK96092009Elsa Ryden9

48.9425m57 Simklubben Laxen AR90092009Rut Meurling10

50.8825m3 Simklubben Laxen BE36082008Ella Andersson11

51.6125m24 Simklubben Laxen AR82092009Ella Falk12

52.9225m6 Simklubben Laxen BM76072007Mira Arvidsson13

54.0425m30 Simklubben Laxen AR84092009Emilia Gustafsson14

54.8025m72 Simklubben Laxen BE38082008Amanda Stenberg15

55.2725m45 Simklubben Laxen AR86092009Astrid Knutsson16

Sida 4/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:34 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Barrington&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Allard&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanne&Swimmer%5Blast_name%5D=Nielsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Bengtsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Atena&Swimmer%5Blast_name%5D=Zamani&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonja&Swimmer%5Blast_name%5D=Krantz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Meurling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mira&Swimmer%5Blast_name%5D=Arvidsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustafsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Knutsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
100m Frisim Herrar5

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

54.2725m87 Simklubben Laxen AR79941994Janne Ledin1

59.7725m55 Simklubben Laxen AN17042004Joel Meuller2

1:00.6625m42 Simklubben Laxen AH31032003Gustaf Jonsson3

1:03.3925m82 Simklubben Laxen AM61052005Anton Ymén4

1:04.3225m67 Simklubben Laxen AN65062006Georgie Reljanovic5

1:04.3725m44 Simklubben Laxen AF95072007Gustav Karlsson6

1:05.2025m32 Simklubben Laxen AN27042004Erik Hakopian7

1:07.8925m48 Simklubben Laxen AS73062006Marcus Kvarnhäll8

1:12.6625m53 Simklubben Laxen AF47072007Otto Lövdahl9

1:15.0425m73 Simklubben Laxen AF37072007Rasmus Strömstedt10

1:22.3525m76 Simklubben Laxen AQ87072007Simon Tellander11

1:23.9525m40 Simklubben Laxen AL93072007Gustav Jacobsson12

1:25.7025m62 Simklubben Laxen AL99082008Noah Nilvé13

1:28.3025m47 Simklubben Laxen AM03082008Mahmoud Kurdi14

1:28.5025m33 Simklubben Laxen AF09082008William Hedman15

1:28.7825m59 Simklubben Laxen AM01082008Emil Nicklasson16

1:30.3625m63 Simklubben Laxen AG05092009Olle Norling17

1:32.3425m68 Simklubben Laxen AG01092009Julius Röhrle18

1:33.9725m85 Simklubben Laxen AF99092009Måns Bergdahl19

1:34.3425m10 Simklubben Laxen AG03092009Elias Bengtsson20

1:36.8525m71 Simklubben Laxen AG09092009Olle Salomonsson21

1:39.0725m8 Simklubben Laxen AK87092009Alexander Bagge22

Sida 5/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:34 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Janne&Swimmer%5Blast_name%5D=Ledin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Meuller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustaf&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Ym%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Georgie&Swimmer%5Blast_name%5D=Reljanovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Hakopian&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvarnh%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Str%C3%B6mstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Tellander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilv%C3%A9&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mahmoud&Swimmer%5Blast_name%5D=Kurdi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Nicklasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Norling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6hrle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A5ns&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Bengtsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Salomonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bagge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
100m Frisim Damer6

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

59.6725m75 Simklubben Laxen BK84022002Wilma Svensson1

1:01.5925m64 Simklubben Laxen AN88022002Petronella Ottosson2

1:04.1225m41 Simklubben Laxen AN04042004Elsa Jonsson3

1:04.9225m29 Simklubben Laxen AJ36052005Ellen Gullberg4

1:11.6125m26 Simklubben Laxen AO92072007Alice Fransson5

1:12.9625m15 Simklubben Laxen BM44062006Nicol Bertic6

1:15.3725m58 Simklubben Laxen AN66072007Maya Möllborn7

1:27.2525m13 Simklubben Laxen AF18092009Livia Berggren8

1:27.5625m17 Simklubben Laxen BM98072007Stella Brofelth9

1:32.4725m19 Simklubben Laxen AK94092009Perla Bruhn10

1:32.8325m78 Simklubben Laxen AM88082008Rebecka Viktorsson11

1:32.8425m14 Simklubben Laxen AX22082008Nova Bergqvist12

1:34.1325m16 Simklubben Laxen AS82082008Amy Bladh13

1:39.1925m36 Simklubben Laxen AE32092009Noomi Hullegård14

1:39.9225m50 Simklubben Laxen AR88092009Signe Viola Larsson15

1:41.4225m35 Simklubben Laxen AM58082008Alva Holmgren16

1:44.7025m3 Simklubben Laxen BE36082008Ella Andersson17

1:51.0125m46 Simklubben Laxen AS42092009Sonja Krantz18

1:51.5425m21 Simklubben Laxen AR80092009Astrid Cronqvist19

1:53.7325m18 Simklubben Laxen AS44092009Anna Lisa Brofelth20

1:55.0025m72 Simklubben Laxen BE38082008Amanda Stenberg21

25m70 Simklubben Laxen AK96092009Elsa Ryden22

Sida 6/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petronella&Swimmer%5Blast_name%5D=Ottosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Gullberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Fransson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nicol&Swimmer%5Blast_name%5D=Bertic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maya&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6llborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=Berggren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Brofelth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Perla&Swimmer%5Blast_name%5D=Bruhn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rebecka&Swimmer%5Blast_name%5D=Viktorsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amy&Swimmer%5Blast_name%5D=Bladh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noomi&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe%20Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonja&Swimmer%5Blast_name%5D=Krantz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Cronqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anna%20Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Brofelth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
200m Frisim Herrar7

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

2:29.8325m38 Simklubben Laxen AF45072007Aaron Hullegård1

2:33.1425m56 Simklubben Laxen AF55072007Simon Meuller2

2:49.5525m61 Simklubben Laxen AL05072007Erik Nilsson3

Sida 7/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Meuller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
200m Frisim Damer8

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

2:14.6425m28 Simklubben Laxen BB56032003Hannah Fritz1

2:21.2725m49 Simklubben Laxen AO56062006Olivia Laaksonen2

2:28.1825m66 Simklubben Laxen BB14052005Emilia Pålsson3

2:32.1825m65 Simklubben Laxen AP34052005Emmalina Ottosson4

3:11.8125m27 Simklubben Laxen AF86092009Emmie Fransson5

Sida 8/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hannah&Swimmer%5Blast_name%5D=Fritz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Laaksonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%A5lsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmalina&Swimmer%5Blast_name%5D=Ottosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmie&Swimmer%5Blast_name%5D=Fransson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
50m Bröstsim Herrar9

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

30.1725m81 Simklubben Laxen AG37002000Gunnar Widerberg1

44.0325m20 Simklubben Laxen AU23062006Elias Chawki2

25m25 Simklubben Laxen 2009Viktor Forsberg Funkquist3

25m8 Simklubben Laxen AK87092009Alexander Bagge4

25m1 Simklubben Laxen AK91092009Viggo Almlöf5

Sida 9/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gunnar&Swimmer%5Blast_name%5D=Widerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Chawki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsberg%20Funkquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bagge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Alml%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
50m Bröstsim Damer10

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

35.0825m9 Simklubben Laxen AY92022002Nathalie Barrington1

36.6325m75 Simklubben Laxen BK84022002Wilma Svensson2

37.3025m64 Simklubben Laxen AN88022002Petronella Ottosson3

41.3225m51 Simklubben Laxen BB82062006Nellie Lindell4

44.7125m11 Simklubben Laxen BL26062006Saga Bengtsson5

44.9325m69 Simklubben Laxen BI06072007Sophia Röhrle6

45.0125m39 Simklubben Laxen AQ88032003Erica Ivansson7

52.8225m50 Simklubben Laxen AR88092009Signe Viola Larsson8

54.9525m6 Simklubben Laxen BM76072007Mira Arvidsson9

56.4125m83 Simklubben Laxen BE40082009Atena Zamani10

57.1425m21 Simklubben Laxen AR80092009Astrid Cronqvist11

57.6225m24 Simklubben Laxen AR82092009Ella Falk12

58.1725m57 Simklubben Laxen AR90092009Rut Meurling13

1:02.3925m45 Simklubben Laxen AR86092009Astrid Knutsson14

1:06.1525m70 Simklubben Laxen AK96092009Elsa Ryden15

25m30 Simklubben Laxen AR84092009Emilia Gustafsson16

Sida 10/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nathalie&Swimmer%5Blast_name%5D=Barrington&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petronella&Swimmer%5Blast_name%5D=Ottosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nellie&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Saga&Swimmer%5Blast_name%5D=Bengtsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sophia&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6hrle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Ivansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe%20Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mira&Swimmer%5Blast_name%5D=Arvidsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Atena&Swimmer%5Blast_name%5D=Zamani&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Cronqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Meurling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Knutsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustafsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
100m Bröstsim Herrar11

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

1:04.0325m80 Simklubben Laxen AG03981998Teodor Widerberg1

1:15.4825m88 Simklubben Laxen AI05042004Erik Olsson2

1:17.4725m55 Simklubben Laxen AN17042004Joel Meuller3

1:18.2325m67 Simklubben Laxen AN65062006Georgie Reljanovic4

1:20.3925m32 Simklubben Laxen AN27042004Erik Hakopian5

1:20.4225m79 Simklubben Laxen AG89062006Emil Wannem6

1:22.8525m12 Simklubben Laxen AM31052005Petter Bergdahl7

1:24.6925m48 Simklubben Laxen AS73062006Marcus Kvarnhäll8

1:37.4425m56 Simklubben Laxen AF55072007Simon Meuller9

1:47.2825m62 Simklubben Laxen AL99082008Noah Nilvé10

1:47.4125m76 Simklubben Laxen AQ87072007Simon Tellander11

1:47.7025m61 Simklubben Laxen AL05072007Erik Nilsson12

1:49.6625m68 Simklubben Laxen AG01092009Julius Röhrle13

1:49.8425m47 Simklubben Laxen AM03082008Mahmoud Kurdi14

1:57.3825m73 Simklubben Laxen AF37072007Rasmus Strömstedt15

1:58.5325m40 Simklubben Laxen AL93072007Gustav Jacobsson16

1:58.7825m22 Simklubben Laxen AL83072007Isac Dolck17

2:00.5725m10 Simklubben Laxen AG03092009Elias Bengtsson18

2:02.5525m59 Simklubben Laxen AM01082008Emil Nicklasson19

2:03.4725m71 Simklubben Laxen AG09092009Olle Salomonsson20

2:18.2925m63 Simklubben Laxen AG05092009Olle Norling21

25m85 Simklubben Laxen AF99092009Måns Bergdahl22

Sida 11/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Widerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joel&Swimmer%5Blast_name%5D=Meuller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Georgie&Swimmer%5Blast_name%5D=Reljanovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Hakopian&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Wannem&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petter&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kvarnh%C3%A4ll&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Meuller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilv%C3%A9&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Tellander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6hrle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mahmoud&Swimmer%5Blast_name%5D=Kurdi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Str%C3%B6mstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Dolck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Bengtsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Nicklasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Salomonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Norling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=M%C3%A5ns&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
100m Bröstsim Damer12

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

1:17.0825m43 Simklubben Laxen AM06022002Emilia Karlberg1

1:29.8625m4 Simklubben Laxen AN82072007Josephine Andersson2

1:33.8225m58 Simklubben Laxen AN66072007Maya Möllborn3

1:42.1225m60 Simklubben Laxen BB62062006Hanne Nielsen4

1:45.8025m17 Simklubben Laxen BM98072007Stella Brofelth5

1:46.8925m16 Simklubben Laxen AS82082008Amy Bladh6

1:50.7325m14 Simklubben Laxen AX22082008Nova Bergqvist7

1:59.3325m35 Simklubben Laxen AM58082008Alva Holmgren8

2:01.5825m13 Simklubben Laxen AF18092009Livia Berggren9

2:29.1125m36 Simklubben Laxen AE32092009Noomi Hullegård10

25m19 Simklubben Laxen AK94092009Perla Bruhn11

25m18 Simklubben Laxen AS44092009Anna Lisa Brofelth12

Sida 12/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Josephine&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maya&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6llborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hanne&Swimmer%5Blast_name%5D=Nielsen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Brofelth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amy&Swimmer%5Blast_name%5D=Bladh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=Berggren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noomi&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Perla&Swimmer%5Blast_name%5D=Bruhn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anna%20Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Brofelth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
200m Bröstsim Herrar13

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

2:55.6525m67 Simklubben Laxen AN65062006Georgie Reljanovic1

3:21.7525m34 Simklubben Laxen AH63072007Linus Hedström2

Sida 13/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Georgie&Swimmer%5Blast_name%5D=Reljanovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
200m Bröstsim Damer14

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

2:45.6825m5 Simklubben Laxen AB32022002Nelly Antlöv1

2:57.1725m29 Simklubben Laxen AJ36052005Ellen Gullberg2

3:04.1425m2 Simklubben Laxen BB32052005Beatrice Andersson3

3:12.4325m52 Simklubben Laxen AO96062006Maja Ljungdahl4

3:18.6425m49 Simklubben Laxen AO56062006Olivia Laaksonen5

3:33.0325m78 Simklubben Laxen AM88082008Rebecka Viktorsson6

Sida 14/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelly&Swimmer%5Blast_name%5D=Antl%C3%B6v&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ellen&Swimmer%5Blast_name%5D=Gullberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Beatrice&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maja&Swimmer%5Blast_name%5D=Ljungdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Laaksonen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rebecka&Swimmer%5Blast_name%5D=Viktorsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
25m Fjärilsim Herrar15

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

25m1 Simklubben Laxen AK91092009Viggo Almlöf1

25m86 Simklubben Laxen AA81122012Levi Hullegård2

25m25 Simklubben Laxen 2009Viktor Forsberg Funkquist3

Sida 15/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo&Swimmer%5Blast_name%5D=Alml%C3%B6f&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Levi&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsberg%20Funkquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
25m Fjärilsim Damer16

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

24.1325m83 Simklubben Laxen BE40082009Atena Zamani1

25m45 Simklubben Laxen AR86092009Astrid Knutsson2

25m3 Simklubben Laxen BE36082008Ella Andersson3

25m21 Simklubben Laxen AR80092009Astrid Cronqvist4

25m24 Simklubben Laxen AR82092009Ella Falk5

25m57 Simklubben Laxen AR90092009Rut Meurling6

25m30 Simklubben Laxen AR84092009Emilia Gustafsson7

25m50 Simklubben Laxen AR88092009Signe Viola Larsson8

25m72 Simklubben Laxen BE38082008Amanda Stenberg9

25m6 Simklubben Laxen BM76072007Mira Arvidsson10

25m46 Simklubben Laxen AS42092009Sonja Krantz11

Sida 16/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:35 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Atena&Swimmer%5Blast_name%5D=Zamani&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Knutsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Cronqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ella&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rut&Swimmer%5Blast_name%5D=Meurling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Gustafsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Signe%20Viola&Swimmer%5Blast_name%5D=Larsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amanda&Swimmer%5Blast_name%5D=Stenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mira&Swimmer%5Blast_name%5D=Arvidsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sonja&Swimmer%5Blast_name%5D=Krantz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
50m Fjärilsim Herrar17

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

26.4225m80 Simklubben Laxen AG03981998Teodor Widerberg1

26.6925m87 Simklubben Laxen AR79941994Janne Ledin2

29.9825m79 Simklubben Laxen AG89062006Emil Wannem3

32.1225m20 Simklubben Laxen AU23062006Elias Chawki4

40.0825m73 Simklubben Laxen AF37072007Rasmus Strömstedt5

40.9125m61 Simklubben Laxen AL05072007Erik Nilsson6

47.6125m47 Simklubben Laxen AM03082008Mahmoud Kurdi7

47.6325m62 Simklubben Laxen AL99082008Noah Nilvé8

49.1925m59 Simklubben Laxen AM01082008Emil Nicklasson9

50.1225m10 Simklubben Laxen AG03092009Elias Bengtsson10

52.7225m40 Simklubben Laxen AL93072007Gustav Jacobsson11

54.7525m33 Simklubben Laxen AF09082008William Hedman12

59.3725m71 Simklubben Laxen AG09092009Olle Salomonsson13

Sida 17/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:36 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Teodor&Swimmer%5Blast_name%5D=Widerberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Janne&Swimmer%5Blast_name%5D=Ledin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Wannem&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Chawki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rasmus&Swimmer%5Blast_name%5D=Str%C3%B6mstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mahmoud&Swimmer%5Blast_name%5D=Kurdi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noah&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilv%C3%A9&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Nicklasson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Bengtsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Jacobsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Hedman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Salomonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
50m Fjärilsim Damer18

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

31.1825m43 Simklubben Laxen AM06022002Emilia Karlberg1

31.3025m64 Simklubben Laxen AN88022002Petronella Ottosson2

31.5025m28 Simklubben Laxen BB56032003Hannah Fritz3

31.7025m75 Simklubben Laxen BK84022002Wilma Svensson4

32.1625m39 Simklubben Laxen AQ88032003Erica Ivansson5

32.3325m84 Simklubben Laxen AP08052005Elicia Allard6

32.5925m5 Simklubben Laxen AB32022002Nelly Antlöv7

32.8125m41 Simklubben Laxen AN04042004Elsa Jonsson8

34.3025m26 Simklubben Laxen AO92072007Alice Fransson9

34.6225m15 Simklubben Laxen BM44062006Nicol Bertic10

36.6825m65 Simklubben Laxen AP34052005Emmalina Ottosson11

39.9325m58 Simklubben Laxen AN66072007Maya Möllborn12

47.0825m78 Simklubben Laxen AM88082008Rebecka Viktorsson13

48.2725m14 Simklubben Laxen AX22082008Nova Bergqvist14

54.7625m36 Simklubben Laxen AE32092009Noomi Hullegård15

1:00.0825m35 Simklubben Laxen AM58082008Alva Holmgren16

1:09.3525m13 Simklubben Laxen AF18092009Livia Berggren17

25m17 Simklubben Laxen BM98072007Stella Brofelth18

25m18 Simklubben Laxen AS44092009Anna Lisa Brofelth19

25m19 Simklubben Laxen AK94092009Perla Bruhn20

Sida 18/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:37 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petronella&Swimmer%5Blast_name%5D=Ottosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hannah&Swimmer%5Blast_name%5D=Fritz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilma&Swimmer%5Blast_name%5D=Svensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Ivansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elicia&Swimmer%5Blast_name%5D=Allard&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nelly&Swimmer%5Blast_name%5D=Antl%C3%B6v&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alice&Swimmer%5Blast_name%5D=Fransson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nicol&Swimmer%5Blast_name%5D=Bertic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emmalina&Swimmer%5Blast_name%5D=Ottosson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maya&Swimmer%5Blast_name%5D=M%C3%B6llborn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rebecka&Swimmer%5Blast_name%5D=Viktorsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nova&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noomi&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Holmgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Livia&Swimmer%5Blast_name%5D=Berggren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Brofelth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anna%20Lisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Brofelth&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Perla&Swimmer%5Blast_name%5D=Bruhn&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
100m Fjärilsim Herrar19

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

1:05.7525m42 Simklubben Laxen AH31032003Gustaf Jonsson1

1:12.8025m82 Simklubben Laxen AM61052005Anton Ymén2

1:13.6625m56 Simklubben Laxen AF55072007Simon Meuller3

1:16.8025m38 Simklubben Laxen AF45072007Aaron Hullegård4

1:19.6525m77 Simklubben Laxen AN43062006Edvin Viktorsson5

1:30.2225m12 Simklubben Laxen AM31052005Petter Bergdahl6

1:34.8425m23 Simklubben Laxen AC71082008Anton Ekstrand7

1:42.4725m22 Simklubben Laxen AL83072007Isac Dolck8

1:44.9725m76 Simklubben Laxen AQ87072007Simon Tellander9

25m68 Simklubben Laxen AG01092009Julius Röhrle10

25m61 Simklubben Laxen AL05072007Erik Nilsson11

25m63 Simklubben Laxen AG05092009Olle Norling12

Sida 19/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:37 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustaf&Swimmer%5Blast_name%5D=Jonsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Ym%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Meuller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aaron&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Viktorsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Petter&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isac&Swimmer%5Blast_name%5D=Dolck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Simon&Swimmer%5Blast_name%5D=Tellander&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julius&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%B6hrle&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Norling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
100m Fjärilsim Damer20

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

1:13.2225m66 Simklubben Laxen BB14052005Emilia Pålsson1

1:18.5825m2 Simklubben Laxen BB32052005Beatrice Andersson2

Sida 20/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:37 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emilia&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%A5lsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Beatrice&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid


Startlista
200m Fjärilsim Herrar21

Klubb# ID Namn Född Licens Bass. Anm tid Status

2:41.3225m37 Simklubben Laxen AN13062006Jonah Hullegård1

2:43.9025m44 Simklubben Laxen AF95072007Gustav Karlsson2

2:53.8625m54 Simklubben Laxen AM51052005Bence Barnabás Márkus3

25m53 Simklubben Laxen AF47072007Otto Lövdahl4

Sida 21/22Licensierad till: Simklubben Laxen2020-01-17 14:18:37 Resultathantering: WinGrodan 2.4

https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jonah&Swimmer%5Blast_name%5D=Hulleg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Bence&Swimmer%5Blast_name%5D=Barnab%C3%A1s%20M%C3%A1rkus&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vdahl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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